
ZARZĄDZENIE NR 455/2018
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 24 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366) oraz upoważnienia zawartego 
w § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIV/279/2017 Rady Gminy Malechowo z 29 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2018, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o łączną kwotę 48 852,00 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o łączną kwotę 48 852,00 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów o kwotę 2 170,00 zł. Szczegółowe zmiany 
zawiera Załącznik nr 1.

§ 4. Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków o kwotę 2 170,00 zł. Szczegółowe zmiany 
zawiera Załącznik nr 2.

§ 5. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 31 061 682,00  zł, z tego:

a) dochody bieżące – 30 691 682,99 zł,

b) dochody majątkowe – 369 999,01 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 36 156 682,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 29 364 552,35 zł,

b) wydatki majątkowe – 6 792 129,65 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 5 095 000,00 zł, który zostanie pokryty
z wolnych środków – 1 095 000,00 zł oraz z zaciąganych kredytów – 4 000 000,00 zł.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.  

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 36CDDF08-DF98-48FC-8471-DA07E9EBBD2F. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 455/2018 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 24 września 2018 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie dochodów 
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 000,00 
 

 
 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

1 000,00 
 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 
 

 852   Pomoc społeczna 45 682,00  

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

979,00 
 

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

979,00  

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

38 180,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

38 180,00  

  85216  Zasiłki stałe 8 693,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8 693,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 2 170,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

- 2 170,00 
 

   
  46 682,00  
   

Id: 36CDDF08-DF98-48FC-8471-DA07E9EBBD2F. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 455/2018 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 24 września 2018 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 

  4260 Zakup energii - 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 300,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1 000,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 2 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 500,00 

 75414  Obrona cywilna 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska) - 4 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 11 389,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 11 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 611,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 200,00 

 80104  Przedszkola  - 611,00 

Id: 36CDDF08-DF98-48FC-8471-DA07E9EBBD2F. Podpisany Strona 1



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 611,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 090,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 090,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

12 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 

852   Pomoc społeczna 45 682,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

979,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 979,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

38 180,00 

  3110 Świadczenia społeczne 38 180,00 

 85216  Zasiłki stałe 8 693,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 693,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 2 170,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 170,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 

855   Rodzina 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 175,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 175,00 

 

Razem: 46 682,00 

 

Id: 36CDDF08-DF98-48FC-8471-DA07E9EBBD2F. Podpisany Strona 2




